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yEN DIM

I ASAMBIESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “GECO 2003” SH.P.K.

Sot me date 04.06.2021, mbahet mbledhja e Asambiese se pergjithshme e Shoqerise “GECO 2003”

sh.p.k, nje shoqeri e regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit me numrin unik te identifikimit

te subjektit (NUIS) K31813033L, me adrese ne Kashar, Mbikalimi i Rinasit, Rruga Egnatia, Ndertesa

nr. 34, kati 3, Tirane, e perbere nga ortaku i vetem: Z. Foto Zbogo shtetas shqiptar, lindur ne

31.05.1949, mbajtesi ieternjoftimit Nr. E90S310580, i ciii zoteron 100% te kuotave te shoqerise.

Asambleja e ortakut te vetem te shoqerise mbahet regulhsht sipas kerkesave te Statutit dhe Ligjit

Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare” te ndryshuar,Ortaku i vetem pasi

shqyrtoi materialin e paraqitur nga Administratori i shoqerise, bazuar ne Statutin e shoqerise dhe

nenet 81, paragrafi (e) dhe nenet 181 e vijes te Ligjit “Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare”,

VENDOSI:

1) Té miratojë liogarite dhe pasqyrat financiare per itin fiskai 2020 që fiilion me i Janar 2020

dhe perfundon me 31 Dhjetor 2020, né perputhje me Statutin e Shoqerisë dhe iegjisiacionin

ne fuqi né Republikén e Shqipërise.

2) Ne perputhje me Ligjin Nr. 8438 date 28.12.1998 “Per Tatimin mbi te ardhurat” Neni 33/1

(Destinimi i Fitimeve), Humbja per vitin ushtrimor 2020, në shunien 472,786,361 eke

do mbuiohet nga fitimet e pashpërndara per vieren 132,617,042 leke dhe 340,169,319 dote

mbuiohet nga uija e kapitalit themeitar te shoqérisé.

3) Caktimin e Audituesit Ligjor Znj.Eiza Bafla, me Nr. License 91, date 07.12.2000 dhe NU1S

L01409001J ose “E&B Auding” Sh.p.k per hartimin e raportit pérkatés né Iidhje me

zvogëiimin e kapitaiit themeitar te shoqerise.

4) Autorizimin e Administratorit te Shoqerise qe te nenshkruaje te gjitha aktet dhe te

ndermarre te gjitha veprimet per realizimin e veprimeve te parashikuara ne kete vendim,

perfshire dokumentet e nevojshem per regjistrirnin ne regjistrat publik te cdo vendimi apo

akti, ne menyre qe te perfundohen dhe te jene efektive veprimet sa me siper.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “GECO 2003” SH.P.K.
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yEN DIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUTE VETEM TE SHOQERISE “GECO 2003” SH.P.K.

Sot me date 11.06.2021, mbahet rribledhja e Asarnblese se pergjithshme e Shoqerise “GECO 2003”

sh.p.k, nje shoqeri e regjistruar prane Qendres Konibetare te Biznesit rue numrin unik te identifikimit

te subjektit (NUIS) K31813033L, me adrese ne Kashar, Mbikaiimi i Rinasit, Rruga Egnatia, Ndertesa

nr. 34, kati 3, Tirane, e perbere nga ortaku i vetem: Z. Foto Zbogo shtetas shqiptar, lindur ne

31.05.1949, mbajtesi Ieternjoftimit Nr. E905310580, i ciii zoteron 100% te kuotave te shoqerise.

Asambieja e ortakut te vetem te shoqerise mbahet reguflisht sipas kerkesae te Statutit dhe Ligjit

Nr. 9901 date 14.042008 “Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare” te ndryshuar,Ortaku vetem pasi

shqyrtoi materialin e paraqitur nga Administratori I shoqerise, bazuar ne Statutin e shoqerise dhe

nenet 81, paragrafi (e) dhe nenet 181 e vijes te Ligjit “Per Tregetaret Ohe Shoqerite Tregetare”,

Me vendimin e asambiese se ortakut te vetem me date 04/06/2021 është vendosur

1. Miratimi i Ilogarive financiare té shoqërisè per vitin financiar 2020;

2. Zvogehmi i kapitaht themeltar të shoqerise me humbjen e vitit ushtrimor qe ngelet pas

mbulimit nga fitimi i pashperndare.

Caktimin e Audituesit Ligjor zj. Eiza Balia, per përgatitjen e raportit perkates per verifikimin dhe

vertetimin e bilancit per efekt te zvogeiimit te kapitalit themeitar te shoqerise.

Pas përgatitjes sé raportit te sipërpërmendur nga Audituesi Ligjor zj. Eiza Balia

VEN DOSI:

1. Miratimin e Raportit té dates 10.06.2021 te Audituesit Ligjor zj. Eiza Balia per vierèsimin e

rezervave, humbjeve dhe fitimeve té pashpërndara me qelhm zvogelimin e kapitalit themeltar

té shoqerisë”Geco 2003’ shpk

2. Zvogelimin e kapitaht me hurnbjen e mbetur pas mbuhmit nga fitimet e akumuluara:

Nga 1 kuote me viere 627,344,300 ieke ne 1 kuote me viere 287,174,981 eke.

3. Ky kapitai zotérohet

-Foto Zbogo 100% e kapitalit ose 1 kuote me vlere 287,174,981 eke

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “GECO 2003” SH.P.K.
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